
Nájemní smlouva
'" '-"", č.j: VS-183892/ČJ-2023-803450-LOG/02

uzavřäij podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění a v souladu

\ s us[arl'Elv@dm § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování". 'v p1ájvľiía%ztazích, ve znění pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami:
"" · Č 1j"jĽ/

? ' "' ,-

ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,
za níž jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky
č. j. VS-9439-78/ČJ-2016-800020-SP ze dne 15. 5. 2023
vrchní rada plk. Mgr. Martina Gänsel, LL.M., ředitelka Akademie Vězeňské služby
se sídlem: Máchova 200, 471 27 StráŽ pod Ralskem
bankovní spojení:
IČO: 00212423
DIČ: CZ 00212423
dále jen jako ,,pronajímatel" na straně jedné

a

IVPP s.r.o.
se sídlem: Tovaryšský vrch 1358/3, 460 01 Liberec l,
IČO: 06712819,
za kterou jedná jednatelka: Mgr. Květuše Sluková, Ph.D., osoba oprávněná k samostatnému
jednání,
Bankovní spojení
dále jen jako ,,nájemce" na straně druhé.

Článek I.
Předmět a účel nájmu

l) Pronajímatel je vlastníkem nemovitosti č. p. 200 stojící na pozemku st. 543, nacházející
se v obci Stráž pod Ralskem, na adrese ul. Máchova, v k.ú. Stráž pod Ralskem zapsané
v katastru nemovitostí vedeného KÚ pro Liberecký kraj, kat.prac. Česká Lípa na listu
vlastnictví č. 56. Své vlastnictví dokládá výpisem z katastru nemovitostí, na jehož základě
prohlašuje, že na nemovitosti jako celku nevázne žádný druh povinnosti, který by
znemožňoval uzavření této nájemní smlouvy.

2) Pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci do užíváni nebytové prostory
o celkové výměře 543,30 m'. Tyto prostory jsou pro pronajimatele dočasně nepotřebné dle
Rozhodnutí o dočasné nepotřebnosti pod č. j.: VS-183892-3/ČJ-2023803450/LOG/02,
vydané dne 13. 9. 2023. Jedná se konkrétně o místnosti:

· 1NP, učebna 116 A o výměře podlahové plochy 43,20 m'
· 1NP, učebna 131 A o výměře podlahové plochy 43,50 m'
· 1NP, učebna 133 A o výrněře podlahové plochy 43,50 m'
· 1NP, kinosál 107 C o výměře podlahové plochy 118,60 m'
· 2np, víceúčelový sál 215 C o výměře podlahové plochy 190,00 m'

1



pro účely této smlouvy dále jen jako ,,předmětný prostor". Předmětný prostor bude užíván
nájemcem dle stanoveného a předem oběma smluvními stranami odsouhlaseného rozvrhu
vzdělávací Činnosti IVPP pro rok 2024, a který tvoří nedílnou Přílohu Č. 2 této smlouvy
a Rozpisem přidělených učeben pro rok 2024, který tvoří nedílnou Přílohu č. 3, přičemž
v těchto přílohách jsou zohledněny potřeby a možnosti obou smluvních stran.

3) Předmětný prostor je nájemci dán k užívání na vzdělávací činnost v rámci vzdělávacího
programu zaměřeného na profesní celoživotní vzdělávání zejména státních zaměstnanců.

Článek II.
Délka nájmu

Nájemní vztah se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2027.

Článek III.
Nájemné, inflační doložka a způsob jejich platby

l) Za užívání předmětného prostom, specifikovaného v ČI. I. této smlouvy, se nájemce
zavazuje platit pronajímateli nájemné, jehož výše byla stanovena dohodou v relaci cen
v čase a místě obvyklých (Příloha Č. l).
Nájemné bude hrazeno pouze za dny, kdy budou nájemcem předmětné prostory používány
v souladu s Přílohou Č. 3 a bude hrazeno pololetně v terminech uvedených v odstavci 4.
V nájemném nejsou zahrnuty služby poskytované pronajímatelem v souvislosti s užíváním
předmětného prostoru, tj. poplatek za vodné, stočné, dodávka a spotřeba elektrické energie,
spotřeba za vytápění, recepční služba, odpady a úklidové služby.
výše nájemného za poskytnuté nebytové prostory je stanovena za I. pololetí ve výši
10.632,46 KČ bez DPH, výše nájemného za vybavení ve výši 4.890,10 KČ bez DPH,
celkem je stanoveno nájemné ve výši 15.522,56 Kč bez DPH.
výše nájemného za poskytnuté nebytové prostory je stanovena za II. pololetí ve výši
6.893,16 Kč bez DPH, výše nájemného za vybavení ve výši 3.171,08 KČ bez DPH,
celkem je stanoveno nájemné ve výši 10.064,24 Kč bez DPH.

2) Cena jednotlivých služeb je stanovena paušálně (viz Příloha č. l).
Cena za poskytnuté služby bude hrazena pouze za dny, kdy budou nájemcem předmětné
prostory používány v souladu s Přílohou č. 3 a bude hrazena pololetně v termínech
uvedených v odstavci 4.
výše služeb za poskytnuté nebytové prostory je stanovena za I. pololetí
ve výši 76.949,42 KČ bez DPH.
výše služeb za poskytnuté nebytové prostory je stanovena za II. pololetí
ve výši 49.242,44 KČ bez DPH.
K těnito částkám bude vždy účtováno DPH v zákonem stanovené sazbě ke dni vystavení
faktury. Paušální náklady za poskytované služby spojené s užíváním předmětného prostoru
se zavazuje nájemce platit společně s nájemným pololetně na základě vystavené faktury
se splatností 30 dnů.

3) Cena nájemného včetně služeb je celkem za I. pololetí stanovena
ve výši 92.471,98 KČ bez DPH a cena nájemného včetně služeb za II. pololetí je stanovena
ve výši 59. 306,68 KČ bez DPH.

2



Y

4) Nájemné včetně služeb bude hrazeno v pololetních platbách na základě skutečného využití
předmětných prostor nájemcem, nejpozději k 30. 6. a 20. 12. kalendářního roku, a to na
základě vystavené faktury se splatností 30 dnů na účet pronajímatele vedeného u

Dnem zaplacení je den, kdy bylo nájemné připsáno
na účet pronajímatele.

5) Smluvní strany se dohodly, že faktury budou nájemci zasílány na e-mailovou adresu
nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak.

6) V případě, že nájemce bude v prodlení se zaplacením nájemného či úhrad za služby,
zavazuje se uhradit pronajímateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.,
v platném znění, z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7) Dohodnutou výši nájemného a poskytovaných služeb je oprávněn pronajímatel zvýšit
podle indexu cen tržních služeb Českého statistického úřadu za pronájem vlastní
nemovitosti. Úprava bude pronajímatelem provedena vždy k l. l. následujícího
kalendářního roku a písemně oznámena po vyhlášení inflace nájemci.

8) Nedílnou součástí smlouvy je Příloha Č.1/1 - 5 Kvalifikovaný odhad částky za pronájem
včetně služeb. K nájemnému bude připočteno DPH v zákonem stanovené sazbě ke dni
vystavení faktury.

9) V průběhu roku smí pronajímatel po předchozím písemném oznámení nájemci měnit
paušálně stanovené platby za poskytované jednotlivé služby, a to v míře odpovídající
změně ceny poskytované služby nebo na základě změny dané zvláštním právním
předpisem nebo rozhodnutím cenového orgánu.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Pronajímatel je povinen:
a) Předat předmětný prostor nájemci a zabezpečit nájemci nerušené užívání předmětného

prostoru k účelu dohodnutému dle stanoveného rozvrhu (harmonogramu) přednáškové
činnosti, a to nejdříve od 14:00 hod.

b) Recepční služba je poskytována v denním režimu od 6:00 do 18:00 hod. Nejpozději
v 18:00 recepční služba uzamyká budovu.

C) Provést bez zbytečného odkladu nájemcem požadované a řádně nahlášené opravy
předmětných prostor, zejména opravy závad, které by ohrožovaly nájemcovo právo
na řádné užívání předmětného prostoru k účelu dohodnutému.

d) Proškolit nájemce, případně další osoby o režimových opatřeních, které je nájemce
povinen dodržovat při užívání předmětu nájmu.

2) Nájemce je povinen:
a) Převzít předmětný prostor od pronajímatele a využívat ho v předem dohodnutém

termínu a času a pouze k plnění účelu dohodnutého.
b) Nájemce nesmí bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele provádět vnitřní

úpravy a stavební práce v předmětném prostoru. Pokud užíváním dojde
k znehodnocení předmětného prostoru větší měrou, než odpovídá běžnému opotřebení,

3



zavazuje se nájemce uhradit pronajímateli Škodu tím vzniklou. Nájemce odpovídá
za zničení, odcizení a za jakékoli znehodnocení věcí, nalézajících se v předmětném
prostoru.

c) Nájemce je povinen dodržovat obecně závazné i interní právní předpisy pronajímatele.
d) Nájemce a jeho zaměstnanci a účastníci vzdělávacího programu musí respektovat

předpisy Akademie VS ČR a dále se vyvarovat nedovoleným stykům s vězněnými
osobami a dodržovat režimová opatření pro vstup a pohyb v objektu Akademie VS ČR.

e) Nájemce je povinen udržovat předmětný prostor v řádném stavu a provádět jeho
kontrolu z hlediska protipožární prevence, hygieny a be@ečnosti práce v souladu
s obecně závaznými předpisy.

f) Nájemce je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci (dále jen ,,BOZP")
svých zaměstnanců při práci s ohledem na rizika možného ohrožení jejich života
a zdraví. Nájemce je povinen dodržovat právní a ostatní předpisy o BOZP.

g) Nájemce se zavazuje používat pouze bypečná elektrická nebo jiná zařízení v souladu
s právními předpisy o technických požadavcích na výrobky a předložit pronajímateli
na jeho žádost doklady o jejich revizích nebo jiné doklady osvědčující splnění podmínek
pro jejich provoz.

h) Nájemce je povinen dodržovat beZpodlnínečnou mlčenlivost o všech skutečnostech,
o kterých se dozví během pobytu v Akademii VS ČR.

i) Hradit řádně a včas nájemné a další platby stanovené ČI. III. této smlouvy.
j) Hradit náklady spojené s obvyklým udržováním předmětného prostom a bez

zbytečného odkladu nahlásit pronajímateli potřebu oprav a závad, které by ohrozily jeho
právo užívání předmětný prostor k účelu dohodnutému nebo v případě, že by hrozila
škoda na zdraví přítomných osob nebo jejich majetku či majetku pronajímatele.

k) Umožnit pronajímateli, nebo jím zmocněným osobám vstup do předmětného prostoru
za účelem kontroly jejich stavu nebo provedení protipožární či jiné odborné kontroly
po předchozím ohlášení, jinak vždy alespoň jednou za měsíc.

l) Po skončení nájmu předat pronajímateli předmětný prostor ve stavu, v jakém je převzal.

3) Nájemci se zakazuje uzavírat podnájemní smlouvy na předmětný prostor nebo jejich
jakékoliv samostatné části.

Článek V.
Skončení nájemního vztahu

l) Před uplynutím doby, na kterou je tato smlouva sjednána, může být smlouva ukončena
písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí. Smluvní strany sjednávají možnost dání
výpovědi, a to z důvodů uvedených v § 2308, § 2309 zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění nebo kdykoliv i bez uvedení důvodu.

2) výpovědní doba se pro tyto účely sjednává na dobu 3 měsíců a začíná plynout prvního dne
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď' doručena druhé smluvní
straně. Doručování výpovědi, jakožto dalších písemností, je sjednáno prostřednictvím
datových schránek.

4



3) Nebude-li dohodnuto jinak, předá nájemce poslední den výpovědní doby pronajímateli
předmětný prostor vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal, nehledě na běžné opotřebení
při běžném užíváni a na vady, které je povinen odstranit pronajímatel.

4) Smluvní strany sjednávají právo pronajímatele odstoupit od smlouvy v případě,
že nájemce poruší některou povinnost vyplývající z této smlouvy stanovenou zejména
v ČI. IV odst. 2 této smlouvy a nezjedná přes písemné upozornění pronajímatele v k tomu
stanovené lhůtě nápravu nebo se porušení bude ze strany nájemce nebo účastníků
vzdělávacího programu opakovat.

5) Pronajímatel je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, kdy bude nájemce i přes
písemné upozornění déle než 30 dní v prodlení s placením nájemného a paušálně
stanovených nákladů za poskytované služby sjednané dle této smlouvy.

6) V případě odstoupení od smlouvy je nájemce povinen ve lhůtě 7 dnů od doručení
odstoupení od smlouvy předmětný prostor vyklidit a předat jej pronajímateli vyklizený
a vyčištěný. v případě porušení této povinnosti je pronajímatel oprávněn vyklidit
a vyčistit předmětný prostor, a to na náklady nájemce. V takovém případě je pronajímatel
oprávněn movité věci nájemce, nacházející se v předmětném prostoru zadržet a zřídit tak
k nim zadržovací právo.

7) Pronajímatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s nájemcem zahájeno
insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo pokud nájemce vstoupil
do likvidace.

8) Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je ze zákona také povinen odstoupit od smlouvy
v případě, kdy nebudou splněny podmínky stanovené v § 27 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
v platném znění, tj. v případě, kdy bude potřebovat pronajímatel předmětný prostor k plnění
fůnkcí státu nebo jiných úkolů v ránici své působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti.
Nájemce není oprávněn v případě využití tohoto ustanovení ze strany pronajímatele
uplatňovat náhradu škody či jiné nároky vůči pronajímateli.

9) Odstoupením od smlouvy v případě specifikovaném v odstavci 4 tohoto článku není
dotčeno ustanovení o smluvní pokutě.

10) Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od smlouvy musí být druhou smluvní stranou
doručeno písemně a je účinné dnem doručení.

Článek VI.
Zvláštní ustanovení

Za porušení povinností, specifikovaných v ČI. IV odst. 2 této smlouvy je nájemce povinen
uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 3.000,00 Kč (slovy: tři tisíce korun českých)
za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Sjednáním smluvních pokut není dotčeno
ustanovení o náhradě škody.

5



Článek VII.
Závěrečná ustanovení \

l) Nájemce je oprávněn pojistit si na svůj náklad vybavení předmětného prostoru a movité
věci v jeho vlastnictví.

2) Další práva a povinnosti neupravené touto nájemní smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012
Sb., občanskýni zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž
pronajímatel obdrží dva stejnopisy smlouvy a jeden nájemce. Smlouva nabývá účinnosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

4) Pronajímatel i nájemce prohlašují, že si tuto nájemní smlouvu přečetli, souhlasí s jejím
obsahem a že tato byla ujednána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně,
nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

5) Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást:

Příloha Č. l - Kvalifikovaný odhad částky za pronájem

Přílohu č. 2 - Rozvrh vzdělávací činnosti IVPP pro rok 2024

Příloha č. 3 - Rozpis přidělených učeben pro rok 2024

Ve Stráži pod Ralskem dne d". 1. 20,2(/

Pronajímatel:

V Liberci dne
Náj,,n,,, dý %'2ý

6



·, , 'l ,

sLuZu¢PSKE REPUBW.Y

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY
AKADEMIE VĚZEŇSKÉ SLUŽBY
Máchova 200, P. O. Box 58, 471 2 7 StráŽ pod Ralskem

Příloha č. Ill

Kvalifikovaný odhad částky za pronájem 107 C
Plocha m' 118,60

Nájemné za m' z roku 2018 410,00 KČ

Inflační doložka 2019 - 2,8% 421,48 KČ

Inflační doložka 2020 - 3,2% 434,97 KČ
Pronájem prostor

Inflační doložka 2021 - 3,8% 451,50 KČ

Inflační doložka 2022 - 15,1% 519,67 KČ

Roční nájemné 61 633,10 KČ

Denní nájem prostor 168,86 KČ

Cena vybavení celkem 702 699,53 KČ

Roční opotřebení 5% 35 134,98 KČ
Pronájem vybavení

Měsíční nájem 2 927,91 Kč

Denní nájem vybavení 96,26 KČ

Spotřeba vody 116,46 KČ

Spotřeba energie 99,60 Kč

Spotřeba topení 97,25 KČ

Služby Recepční služba* l 965,00 KČ

Odpady 34,53 KČ

Úklidová služba 100,00 KČ

Služby za 1 den celkem 2 412,84 KČ

Celkem 2 677,96 KČ

Ve Stráži pod Ralskem dne 8. 01. 2024

*v případě použití více pronajatých učeben ve stejný den, bude účtována recepční služba pouze jednou



,.

j;l
REPUBLIKY,1

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY
AKADEMIE VĚZEŇSKÉ SLUŽBY
Máchova 200, P. O. Boa" 58, 471 27 StráŽ pod Ralskem

tel. ." 487 878 551 email sekretariat@avsj"llstice.cz datová schránka: dya227n\',

Příloha č. 1/2

RvallIIKovan:" oanaa casug' za pronajem 1 id ^
Plocha m' 43,20

Nájemné za m2 z roku 2018 410,00 KČ

Inflační doložka 2019 - 2,8% 421,48 KČ

Inflační doložka 2020 - 3,2% 434,97 KČ
Pronájem prostor

Inflační doložka 2021 - 3,8% 451,50 KČ

Inflační doložka 2022 - 15,1% 519,67 KČ

Roční nájemné 22 449,83 Kč

Denní nájem prostor 61,51 KČ

y"7" - m " e°m

Cena vybavení celkem 108 363,53 KČ

Roční opotřebení 5% 5 418,18 KČ
Pronájem vybavení

Měsíční nájem 451,51 Kč

Denní nájem vybavení 14,84 KČ

Spotřeba vody 116,46 KČ

Spotřeba energie 49,80 KČ

Spotřeba topení 35,42 KČ

Služby Recepční služba* l 965,00 KČ

Odpady 34,53 KČ

Úklidová služba 100,00 KČ

Služby za 1 den celkem 2 301,21 KČ

Celkem 2 377,56 KČ

Ve Stráži pod Ralskem dne 8. 01. 2024

*v případě použití více pronajatých učeben ve stejný den, bude účtována recepční služba pouze jednou



"m

4J

¢W

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY
AKADEMIE VĚZEŇSKÉ SLUŽBY
Máchova 200, P. O. Box 58, 471 27 StráŽ pod Ralskem

Příloha č. 1/3

Plocha m' 43,50

Nájemné za m' z roku 2018 410,00 KČ

Inflační doložka 2019 - 2,8% 421,48 KČ

Inflační doložka 2020 - 3,2% 434,97 KČ
Pronájem prostor

Inflační doložka 2021 - 3,8% 451,50 KČ

Inflační doložka 2022 - 15,1% 519,67 KČ

Roční nájemné 22 605,73 Kč

Denní nájem prostor 61,93 KČ

Kvalifikovaný odhad částky za pronájem 131 A

Cena vybavení celkem 139 993,85 KČ

Roční opotřebení 5% 6 999,69 KČ
Pronájem vybavení

Měsíční nájem 583,31 Kč

Denní nájem vybavení 19,18 KČ

Spotřeba vody 116,46 KČ

Spotřeba energie 49,80 KČ

Spotřeba topení 35,67 KČ

Služby Recepční služba* 1 965,00 KČ

Odpady 34,53 KČ

Úklidová služba 100,00 KČ

Služby za 1 den celkem 2 301,46 KČ

Celkem 2 382,57 KČ

Ve Stráži pod Ralskem dne 8. 01. 2024

*v případě použiti vice pronajatých učeben ve stejný den, bude účtována recepční služba pouze jednou



r""7
.' ,."F.

.vHeňsm¢%KF REPUBUKÍ

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY
AKADEMIE VĚZEŇSKÉ SLUŽBY
Máchova 200, P. O. Box 58, 471 27 StráŽ pod Ralskem

Příloha č. 1/4

Kvalifikovaný odhad Částky za pronájem 133 A
Plocha m' 43,50

Nájemné za m' z roku 2018 410,00 KČ

Inflační doložka 2019 - 2,8% 421,48 KČ

Inflační doložka 2020 - 3,2% 434,97 KČ
Pronájem prostor

Inflační doložka 2021 - 3,8% 451,50 KČ

Inflační doložka 2022 - 15,1% 519,67 KČ

Roční nájemné 22 605,73 Kč

Denní nájem prostor 61,93 KČ

Cena vybavení celkem 131 697,66 KČ

Roční opotřebení 5% 6 584,88 KČ
Pronáj cm vybavení

Měsíční nájem 548,74 Kč

Denní nájem vybavení 18,04 KČ

Spotřeba vody 116,46 KČ

Spotřeba energie 49,80 KČ

Spotřeba topení 35,67 KČ

Služby Recepční služba* l 965,00 KČ

Odpady 34,53 KČ

Úklidová služba 100,00 KČ

Služby za 1 den celkem 2 301,46 KČ

Celkem 2 381,43 KČ

Ve Stráži pod Ralskem dne 8. 01. 2024

*v případě použiti vice pronajatých učeben ve stejný den, bude účtována recepční služba pouze jednou



µ.ů

REPUB.L.|KY

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY
AKADEMIE VĚZEŇSKÉ SLUŽBY
Máchova 200, P. O. Box 58, 471 27 StráŽpod Ralskem

Příloha č. 1/5

Kvalifikovaný odhad Částky za pronájem 215 C
Plocha m' 190,00

Nájemné za m' z roku 2018 410,00 KČ

Inflační doložka 2019 - 2,8% 421,48 KČ

Inflační doložka 2020 - 3,2% 434,97 KČ
Pronájem prostor

Inflační doložka 2021 - 3,8% 451,50 KČ

Inflační doložka 2022 - 15,1% 519,67 KČ

Roční nájemné 98 737,69 KČ

Denní nájem prostor 270,51 KČ

Cena vybavení celkem 1 005 433,13 Kč

Roční opotřebení 5% 50 271,66 KČ
Pronájem vybavení

Měsíční nájem 4 189,30 Kč

Denní nájem vybavení 137,73 KČ

Spotřeba vody 116,46 KČ

Spotřeba energie 79,68 KČ

Spotřeba topení 155,80 KČ

Služby Recepční služba* l 965,00 KČ

Odpady 34,53 KČ

Úklidová služba 100,00 KČ

Služby za 1 den celkem 2 451,47 KČ

Celkem 2 859,71 KČ

Ve Stráži pod Ralskem dne 8. 01. 2024

*v případě, použiti vice pronajatých učeben ve stejný den, bude účtována recq)ční služba pouze jednou



Příloha Č.2

Rozvrh vzdělávací Činnosti IVPP pro rok 2024

Termíny přednášek Termíny přednášek Termíny přednášek
MBA PSV* Práce s rodinou

13. 1. - 14. l. 2024 19. 1. - 21. 1. 2024 zrušeno

10. 2. - ll. 2. 2024 16. 2. - 18. 2. 2024

9. 3. - 10. 3. 2024 22. 3. - 24. 3. 2024

6. 4. - 7. 4. 2024 12. 4. - 14. 4. 2024

18. 5. - 19. 5. 2024 24. 5. - 26. 5. 2024

8. 6. - 9. 6. 2024 14. 6. - 16. 6. 2024

22. 6. 2024 Zk. 20. 9. - 22. 9. 2024

14. 9. - 15. 9. 2024 18. 10. - 20. 10. 2024

12. 10. - 13. 10. 2024 22. 11. - 24. 11. 2024

9. 11. - 10. 11. 2024 6. 12. - 8. 12. 2024

14. 12. - 15. 12. 2024

*PSV - v pátek pouze učebna 215C, učebny 116A, 131A, 133A a 215C v sobotu a neděli (zohledněno v rozpisu
učeben)



Příloha Č. 3

Rozpis učeben podle rozvrhu IVPP pro I. pololetí roku 2024
W

116 A 131A 133 A 107 C 215 C

19. - 21. l. 2024 19. - 21. l. 2024 19. - 21. l. 2024 22. 6. 2024 Zk 13. - 14. 1. 2024

17. - 18. 2. 2024 17. - 18. 2. 2024 17. - 18. 2. 2024 19. - 21. l. 2024

23. - 24. 3. 2024 23. - 24. 3. 2024 23. - 24. 3. 2024 10. - 11. 2. 2024

13. - 14. 4. 2024 13. - 14. 4. 2024 13. - 14. 4. 2024 16. - 18. 2. 2024

25. - 26. 5. 2024 25. -26. 5. 2024 25. - 26. 5. 2024 9. - 10. 3. 2024

15. - 16. 6. 2024 15. - 16. 6. 2024 15. - 16. 6. 2024 22. - 24. 3. 2024

22. 6. 2024 Zk 22. 6. 2024 Zk 6. - 7. 4. 2024

12. - 14. 4. 2024

18. - 19. 5. 2024

24. - 26. 5. 2024

8. -9. 6. 2024

14. - 16. 6. 2024



-- ., t,es!: ' "\
_. .r . b

r r r" \Rozvrh učeben podle rozvrhu IVPP pro II. pololetí roku :-, , ",'
",'íy" -- t('".s/''Cj",,/ " ' ,' l . ." " ' '

W' .

116 A 131 A 133 A 107 C 215 C

21. - 22. 9. 2024 21. - 22. 9. 2024 21. - 22. 9. 2024 14. - 15. 9. 2024

19. - 20. 10. 2024 19. -20. 10. 2024 19. - 20. 10. 2024 20. - 22. 9. 2024

23. - 24. 11. 2024 23. - 24. 11. 2024 23. - 24. 11. 2024 12. - 13. 10. 2024

7. - 8. 12. 2024 7. - 8. 12. 2024 7. - 8. 12. 2024 18. - 20. 10. 2024

9. - 10. 11. 2024

22. - 24. 11. 2024

6. - 8. 12. 2024

14. - 15. 12. 2024


